ODENILIO MOREIRA DE SOUSA

INDICAÇÃO N˚ 035/2024

            Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

disponibilizar Agentes de Saúde e Cadastro dos Moradores do Vale dos Sonhos na

Assistência Social

Justificativa

                               Solicito que a Prefeitura Municipal envie Agentes de Saúde no

Assentamento Vale dos Sonhos bem como a Assistência Social para que faça o cadastro

dos moradores, para que possam usufruir dos benefícios do Governo.

Sala de Sessões, 15 de agosto de 2024.

Odenilio Moreira de Sousa

Ver. MDB